
Zarządzenie nr 114/2024 

 Burmistrza Miasta Działdowo 

 z dnia 23 września 2024 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w zarządzeniu 111/2024 z dnia 17 września 2024 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 16 ust. 2 

pkt 1 lit. d uchwały nr LXII/518/23 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie: 

budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2024 rok oraz  Uchwały nr LXII/525/23 Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Działdowo, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 111/2024 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 17 września 2024 r., w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków, w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 41.482.056,87 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 98.619.613,93 zł stanowi wydatki bieżące.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 17 września 2024 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W treści zarządzenia nr 111/2024 z dnia 17 września 2024, w kwocie wydatków bieżących nastąpiła 

pomyłka. Było 98.618.613,93 zł winno być 98.619.613,93 zł. 

 

 

 


